別記様式１

入札結果は下記のとおりです。
工事番号 12

1.入札執行年月日

税抜き

金 円
7.予定価格に含まれる

法定福利費概算額(※1)

8.最 低 制 限 価 格 税抜き

(又は調査基準価格) 金 円

(※1) 予定価格に含まれる法定福利費概算額は、法定福利費のうち事業主負担額の概算額である。
　  当概算額は、あくまで現場管理費及び直接工事費に含まれる法定福利費について、本件工事に係る
　  官積算上の予定価格の額に、工種別の「予定価格に占める法定福利費の平均割合」を乗じて算出し
　  たものであり、実際に事業主が負担する額は労働者の雇用形態、施工地域等に応じて決定される。
(※2) 入札(見積)書記載金額は、入札(見積)者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額
    である。

¥6,850,000

¥6,920,000

¥7,070,000

東総工業(株) ¥6,970,000

林産業(株)

北総産業(株)

洋廣産業(株)

落札

入札書記載金額(※2)
１回 ２回

(株)ダイリン 委任状の不備

辞退

¥6,900,000

棄権

¥6,930,000

¥7,120,000

開　札　調　書

平成30年4月26日

2.工事等　の　名称 銚子連絡道路維持工事（交通安全施設工）

3.工事等　の　箇所

入　札　者

(株)アクセス

(株)誠和

5.落　 札 　価 　格 円

金 6,917,400

349,641 円

一般国道126号

山武市松尾町谷津から山武郡横芝光町芝崎

アジアテック(株)

(株)サンエイロテック

7,398,000

4.落　　 札 　　者 林産業株式会社

6.予　 定　 価 　格 金 7,916,400 円

金

円
6,405,000

7,330,000

摘要

金